S2 - Xnakoe Mblo MUHN

Tork MUHU-gUcneHcep anis XXNOKoro Mbisia

ApPTUKYS
MaTtepuan [nacTunk
Cuctema S2 - XKngkoe MbINo MUHM
s BbicoTta 206 mm
| J
\ &
v ’ LLnpuHa 112 mm

h-__ [ ny6uHa 114 mm

LiBeT benbiv

KoMnakTHble MUHWU-AUCAEHCEPDLI AN XKXMOKOro Mblna Tork cepum
Elevation nogxogaT naxke ans HeGONbLUNX PYKOMOWHMKOB.
COBMECTVMbI C TREMS BUAAMU XKUAKOrO Mbifia B repMETUYHbIX
0HOPAa30BbIX kKapTpuayKax. [NpoayKT MPOCT B MCMONb30BaHUM 1
obecneyrBaeT BbICOKMNIA YPOBEHL rMrneHbl. [JucneHcepbl cepum
Tork Elevation — aT0 yHMKanbHOE coYeTaHMe am3anHa 1
YHKLMOHANBHOCTW, Jy4LLME B CBOEM K/lacCe AMCMEHCEPbI Ha
Ka>KObl OeHb.

OcHalLeH KHOMKOW C M1aBHbIM HaxKaTUeM
1 opobpeH LLIBeackon accoumaumen
PEBMAaTO/I0roB

3anpaska KapTpuoyka 3aHUMaeT BCero
HECKOJbKO CEeKYH[]

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540355079
1

224 mm
118 mm
121 mm
3.2dm3
299 g
4129

KapToH

"pynna komnanmin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npeznaraeT NPOAyKTbI 471t IMYHOIO YXOAa, CaHUTapHO-
rurneHndeckre GyMaxkHble ToBapbl, ynakoBOYHbIe
marepuarnbl, nevaTHyio Gymary u NpofyKTbl 13 MaccvBa
npesecuHbl B 6onee vyem 90 cTpaHax. ToproBas Mapka
Tork npennaraeT NoJiHbIN aCCOPTUMEHT
npodeccrnoHanbHOM MrneHNYecKon NpoayKUnM Anst
npeanpuaTHin 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS, MELULMHCKIX
YUYPEXAEHWI, MPOMBILLNEHHbIX NPEANPUSTIA, OPUCOB 1

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540355086
12
12

457 mm
256 mm
364 mm
42.6 dm3
3.6 kg
5.3kg

KapToH

7322540376616
432
432

1978 mm
800 mm
1200 mm
1.5m3
129.2 kg
191 kg

SCA

Care of Life

S2 - XKnakoe MbIfio MUHN

BbibpaTb noaxoasawmin pacxoaHbin
maTtepuan

Tork >xngkoe Mbllo MArkoe mmHn 421502

YKunakoe MblIo-LIaMmyHb JIOKC

420652
ana Tena n sonoc Tork

Tork >xngkoe mbiio
YNbTPaMSrkoe, MMHN

420702

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKThI

561500 561608 561008

KoHTaKkThbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>xaHoBCkoro, A.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



